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i shoqerise trestare ttMepal-Center" shnk

Shoqeria "Megal-Center" shpk eshte rregjistruar ne Qendren Kombetare te Regiistrimit ne date

13.08.2012 me Nipt L2321340lH.
Kapitali i shoqerise eshte 100.000 leke.
Ortake te shoqerise jane znj. Valbona Sinanaj., e cila zoteron 80% te vleres se kapitalit dhe

z.Enri Hazbiu i cili zoteron20Yo te pjeseve te vleres se kapitalit .

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: "Mbikqyrje, kolaudim, punime e sherbime ndertimi.
Vleresim te pasurive te patundeshme (Troje, ndertesa). Vleresim te ndikimit ne mjedis.

Projektim objekte ndertimi dhe infrastrukture. Sherbime konsulence inxhinjerike."
Selia e shoqerise eshte ne adresen: Lagja "Kastriot", Rruga o'Ramiz Araniti", Pallati 6, kati I
dye, Fier.
Me vendimin date 28.12.2015 Asambleja e pergjithshme e ortakeve ka vendosur mbylljen e

veprimtarise se shoqerise duke e kaluar ne likujdim dhe ka vendosur likujdatore zj. Donika
Zarkame profesion Kontabiliste e miratuar me license nr.110, date 03.12.2003, regiistruar me

Nipt K52725408{dhe mbajtese e kartes se identitetit me nr.personal G553310128 .

Sipas nenit 194 te Ligiit 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" ne

mbeshtetje te kerkeses te shoqerise ".Megal Center" shpk te paraqitur per likujdim, Qendra
Kombetare e Regjistrimit ka leshuar gertifikaten e kryerjes se regjistrimeve te tjera me date

31.12.2015 ku verteton se eshte kryer regjistrimi i aplikimit dhe eshte caktur likujdatore zj.

Donika Zarka.
Ne mbeshtetje te nenit 195 te Ligjit nr.9901 , date 14.04.2008 likujdatorja ju eshte drejtuar

kreditoreve te shoqerise p€r te depozituar pretendimet e tyre p€r prishjen e saj nepermjet fteses

dorezuar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ne date24.02.2016dhe e ka ripublikuar

njoftimin e dye ne daten 24.03.2016.
N€ njoftim eshte deklaruar se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 ditEve nga data e

njoftimit te fundit.

Nga dokumentacioni ekonorniko financiar i shoqerise rezulton se:

Bilanci i gjendjes se shoqerise ne gastin e hapjes se likujdimit sipas nenit 198 te ligiit nr.9901,

date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" paraqitet:

Nr Zeri i bilancit 28.12.2015 01.01.2015

AKTIVET
t Aktivet afatshkurtra

I ete monetare 58,970 598,862

2 Aktive te hnanciare afatshkurtra 335,004 33 5.004

a Kerkesa te arketues hnte 33s,004 335.004

b Te te arketueshme 0 0

c I nstrum ent o t e ti er a fi n a n ci are dhe borxhi 0 0

J Inventaret 0 0

a Lendet e 0 0

b Prodhim ne proces 0 0

L Produkte te 0 0

d Mallra e 0 0

e P ar apages at per furnizime 0 0
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II Aktivet aftgiata
a Toka,Ndertesa,Makineri dhe Paisie te Tjera ne Shfrytezim 0 0

b Te tjera AAGjata 0 1,434,073

Totali i aktiveve afteiata 0 1,434,073

TOTALI I AKTIVEVE 393,974 2,367,939

PASIVET DHE KAPITALI
I Pasivet afatshkurtra

I Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0

2 Detyrimet tregetare 327,3t0 t,026,344

a Te pagueshnte ndai ftu'nitoreve 0 0

b 0Te pagueshnte ndaj punonjesve 0

c Detyrime tatimore (Tvsh) 146,638 9s.789

d Detyrime per kontr ibutet e sig. shoq. s hendets ore 0 66.462

e Detyrime tiera 180.672 864,093

Totali i pasiveve afashkurtra (l+2) 327,310 1,026,344

II Pasivet aftsiata
0 Hua te tiera 0 0

0 0Totali i pasiveve aftgiata

Kapitali
I 1,341,595 1,186,655Kapitali i pronarit (Kapitali aksionar+Rezerva dera)
2 Fitimi (humbia) e vitit -1.274,932 154,941

J Terheqiet e pronarit 0 0

l,341,595Totali i kapitalit 66,664

393,974 2,367,940TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Totali i aktiveve afashkurtra 1+ 933 7

Per periudhen 28.12.201 5 deri ne 31.12.2016 shoqeria ka kryer pagesat per tvsh e muajit
dhjetor.l5 dhe tatim mbi dividentin.
Shoqeria ka hartuar bilancin e mbylljes dhe aktin e likujdimit .

Bilanci i mbylljes date 31.12.2016 paraqitet:

Nr. Zeri i bilancit 31.12.2016 28.12.2015

AKTIVET
I Aktivet afatshkurtra

I Miete monetare (Banke) 0 58,970

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 335,004

a Kerkesa te arketueshme (Klienta) 0 335,004

b Te tiera te arketueshme 0 0

c Instrumenta te tiera.financiare dhe borxhi 0 0

J Inventaret 0 0

a Lendet e paro 0 0

b Prodhim ne proces 0 0

c Produkte te gatshme 0 0
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e P arapagesat per furnizime 0 0

Totali i aktiveve afashkurtra (l+2+3) 0 393,974

II Aktivet aftgiata

cl

Toka,Ndertesa,Makineri dhe Paisje te Tjera ne
Shfrytezim 0 0

b Te tjera AAGiata 0 0

Totali i aktiveve aftgiata 0 0

TOTALI I AKTIVEVE 0 393,974

PASIVET DHE KAPITALI
I Pasivet afatshkurtra

I Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0

2 0 327,310Detyrimet tregetare

a 0 0Te p agu es hm e ndaj .furnit or ev e

b Te pagueshme ndai punoniesve 0 0

L Detyrime tatimore (Tvsh) 0 146,638

0 0d D etyr i m e p er kontr i bu t el e s i g. s hoq. s he ndets or e

0 180,672e Detyrime tjera
Totali i Dasiveve afashkurtra (l+2) 0 327,310

II Pasivet aftgiata
0a Hua te tjera 0

0 0Totali i pasiyeve aftgiata

III Kapitali
I Kapitali i pronarit (Kapitali aksionar+Rezerva tlera) 0 I,341,595

0 -1,274,9322 Fitimi (humbia) e vitit
0 0J Terheqiet e pronarit

0 66,664Totali i kapitalit

0 393,974TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

d Mallra

Ne kete menyre likujdimi eshte i reillizuar.
Ne momentin e aplikimit per mbyllje shoqeria ka patur kete situat financiare:

a - Kerkesa te arketueshme jane deturimet e ortakut ndaj fiermes , giendje te pa

0 0

AKTIVI leke PASIVI leke

Mjete monetare 0 Kapitali I krijimit 0

Kerkesa te arketueshme . ortaku 0 Deffrime ndaj oretakeve 0

Inventari,lendeepare 0

Makineri e pais.je 0

Shensimet e shtyra 0

t Iunrbje 0

TOTALI 0 0

arketuara.



c - Makineri e paisje qe ndodhen ne shoqeri, jane makinineri e paisje te blera nga firma
per zhillimin e aktivitetit, gjendje nuk ka.

d - Shpenzimet e shtyra jane shpenzimet e kryera per llogari te periudhave te ardheshme,

nuk ka.
e - Humbja e krijuar nder vite ne shumen 0 leke .

d - Kapitali eshte shuma e derdhur per krijimin e saj

Subjekti nuk ka detyrime ndaj Deges se Tatim Taksave.

Bashkangjitur eshte vendimi i ortakeve te shoqerise te cilet miratoine aktin e likuidimit.

LIKUJDATORE
Donika ZARKA
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